Guayaquil - Ecuador 

Guayaquil, Abril 3 de 1985. 

Señores 

INMOBILIARIA PACORD S.A. 

Ciudad. 

Estimados señores: 

En mi calidad de Gerente de la Compañía INMOBILIARIA PA- 
CORD S.A., tengo a bién informarle que dicha compañía ha teni 
do una Pérdida de S/27.532,91 (VEINTE Y SIETE MIL QUINIENTOS 

TREINTA Y DOS 91/100 SUCRE5), el Ejercicio Económico de 1.984 
Además la Compañía se encuentra al día en todos los impuestos. 

Atentamente, 

M :    

eary.